
Фортепиано Струнные  Духовые Народные  Дирижирование Вокал 

По индивиду-

альному 

графику

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики 

и исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики 

и исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики 

и исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики 

и исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики 

и исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет с оценкой 

Актуальные проблемы 

музыкальной педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет с оценкой 

Педагогическая 

практика. 

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

Зачет с оценкой 

Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. 

Каб. 511

Зачет с оценкой 

Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. 

Каб. 511

Зачет с оценкой 

Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. 

Каб. 511

Зачет с оценкой 

Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. 

Каб. 511

Зачет с оценкой 

Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. 

Каб. 511

Зачет с оценкой Педагогика 

высшей школы, Теряева 

О.А. 

Каб. 511

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

16.45-18.15

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

Экзамен Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

Экзамен История и 

философия искусства, 

Воронин Д.И. Каб. 309

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

Зачет с оценкой 

Методология 

современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309 (2-я пол. 

семестра)

Зачет с оценкой 

Методология 

современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309  (2-я пол. 

семестра)

Зачет с оценкой 

Методология 

современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309 (2-я пол. 

семестра)

Зачет с оценкой 

Методология 

современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309 (2-я пол. 

семестра)

Зачет с оценкой 

Методология 

современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309 (2-я пол. 

семестра)

Зачет с оценкой 

Методология современного 

искусствознания,

Нилова В.И. 

Каб. 309 (2-я пол. семестра)

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00
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АССИСТЕНТУРА-СТАЖИРОВКА
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